
  UCHWAŁA  Nr  XLI/547/14

Rady Miasta Piły

  z dnia 28 stycznia 2014 roku

w sprawie nabycia  do zasobów Gminy Piła nieruchomości gruntowej położonej 

przy ul. Gen. Sikorskiego w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.1.  Wyraża  zgodę  na  nabycie  do  zasobów  Gminy  Piła  prawa  własności 

nieruchomości  oznaczonej  geodezyjnie  numerem  14/10  (obręb  18)  o  powierzchni 

0,0153 ha, położonej przy ul. Gen. Sikorskiego w Pile, dla której Sąd Rejonowy w Pile 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1I/00020616/4. 

2.  Nieruchomość będąca przedmiotem uchwały zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmiejskiego (Uchwała Nr XLVI/551/06 

Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2006 r., Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 64, poz. 1638 z dnia 

5  maja  2006  r.),  leży  w  granicach  jednostki  oznaczonej  symbolem  Kw  –  droga 

wewnętrzna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

     Rady Miasta Piły

      Rafał Zdzierela


